
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00421/2022                            DE: 30/08/2022 

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.:  
    Nome: (225501/1) ADELMA DA SILVA VALADARES 
        Qüinqüênio: 09/10/2015 Até  08/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225630/1) ALESSANDRO ALENCAR DE ANDRADE 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225583/1) ALEXANDRA LEITE 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (75253/4) ALICE DE SOUSA SANTOS 
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até  03/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (111771/4) ANA CLAUDIA SANTOS DA SILVA KOCH 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225603/1) ANA MARIA DA SILVA MENDES 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225806/1) ANDERLEIA FATIMA HEINSFELD DA CUNHA 
        Qüinqüênio: 21/09/2015 Até  20/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225703/1) ANDERSON RAFAEL FRANTZ 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225620/1) ANDRE FELIPE SCHMIDT 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225728/1) ANDRE LUIZ CASTILHO FELIX 
        Qüinqüênio: 27/08/2015 Até  26/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225768/1) ANDREIA MARTINS PEREIRA 
        Qüinqüênio: 27/09/2015 Até  26/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225704/1) ANTONIA ANA SAMPAIO DE ANCHIETA 



        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225479/1) ARIELITON DE SOUZA E SANTOS 
        Qüinqüênio: 11/08/2015 Até  10/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225347/1) AUGUSTO SERGIO DE SOUSA CORDEIRO 
        Qüinqüênio: 20/07/2015 Até  19/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225811/1) BERNARDO PIMENTEL BARROSO 
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até  03/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225614/1) BRUNO MARQUES DA LUZ 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (267466/1) CAMILLA BARCO HERNANDES DE SOUZA MORAES 
        Qüinqüênio: 21/12/2015 Até  20/12/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225809/1) CARLOS ANDERSON HECK 
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até  03/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225707/1) CARLOS CESAR DA SILVA FERREIRA 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (112334/3) CARLOS REINKE 
        Qüinqüênio: 04/08/2015 Até  03/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (123261/3) CAROLINE FERREIRA DE DEUS 
        Qüinqüênio: 28/07/2015 Até  27/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225377/1) CAROLINE MILHOMEM KAZY SOM 
        Qüinqüênio: 22/07/2015 Até  21/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225534/1) CATHERINE OLIVEIRA SUZARTE DA SILVA 
        Qüinqüênio: 03/09/2015 Até  02/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225670/1) CELIA AURELINA MATOS GONCALVES 
        Qüinqüênio: 11/08/2015 Até  10/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (207150/11) CLEIA PEREIRA DE SOUZA 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f



Processo N.:  
    Nome: (225642/1) CLEUCIANE MACHADO DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 10/08/2015 Até  09/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225382/1) CLEUNICE KEMP RITTER 
        Qüinqüênio: 22/07/2015 Até  21/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225608/1) CRISTIANE RIBEIRO DE SANTANA ARAUJO 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225455/1) DAIANE RENNER DE ARAUJO 
        Qüinqüênio: 23/07/2015 Até  22/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225684/1) DANGI MARTINS TAMASHIRO 
        Qüinqüênio: 10/08/2015 Até  09/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225819/1) DANIEL GANZER 
        Qüinqüênio: 18/08/2015 Até  17/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225645/1) DIONIVAL FERREIRA LIMA 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225807/1) DJULLYA TALLYTA DE SOUZA LIMA 
        Qüinqüênio: 20/09/2015 Até  19/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225410/1) DONIZETE TAVARES DE JESUS 
        Qüinqüênio: 28/07/2015 Até  27/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225696/1) DOURIVAL PEREIRA GARDEZ 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225777/1) EDMILSON DE SOUSA FERREIRA 
        Qüinqüênio: 28/09/2015 Até  27/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (73889/1) EDNA MARIA DE JESUS COSTA 
        Qüinqüênio: 19/06/2015 Até  18/06/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (120382/8) EDNILSON DE SOUZA MATOS 
        Qüinqüênio: 20/09/2015 Até  19/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225356/1) EDSON CARLOS DE CARVALHO 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f



        Qüinqüênio: 22/07/2015 Até  21/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225712/1) ELAINE AMARAL FRANCO DE PAULA 
        Qüinqüênio: 12/08/2015 Até  11/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225549/1) ELISANGELA ARAUJO SILVA LANES 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (133239/2) EMERSON CARLOS TEZOLLIN 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (224512/2) EROS CHRISTIAN CARDOSO 
        Qüinqüênio: 11/08/2015 Até  10/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225634/1) EUNICE DEMETRINA DE MATOS 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225496/1) EUNICE STHEFANY DE BRITO 
        Qüinqüênio: 03/08/2015 Até  02/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (109951/25) FABIANE PEREIRA DUARTE LANGKAMMER 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225529/1) FABIO JUNIOR ALVES COMIN 
        Qüinqüênio: 10/08/2015 Até  09/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225646/1) FABIO SATORU SASAKI 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225446/1) FELIPE DE SOUZA BORGES 
        Qüinqüênio: 26/07/2015 Até  25/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225612/1) FELIPE RICARDO LUCAS ROSA 
        Qüinqüênio: 10/08/2015 Até  09/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225640/1) FERNANDO RODRIGUES CHIQUITO 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (267569/1) FRANCIELE ALVES 
        Qüinqüênio: 18/12/2015 Até  17/12/2020 
        Qtde Dias: 90 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f



Processo N.:  
    Nome: (225726/1) GEISA ELLEN FERREIRA 
        Qüinqüênio: 20/08/2015 Até  19/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (45186/4) GILSEMAR ISRAEL DA SILVA 
        Qüinqüênio: 28/07/2015 Até  27/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225678/1) GISELDA SANTOS DE LIMA 
        Qüinqüênio: 17/08/2015 Até  16/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (128934/8) GRACIENE BORGHI MARTINS 
        Qüinqüênio: 10/08/2015 Até  09/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (119023/5) GREICE CARLA DE OLIVEIRA LIMA 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225460/1) HELIDA CRISTINA DA SILVA 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225619/1) HETELMA CHAGAS GONCALVES 
        Qüinqüênio: 17/08/2015 Até  16/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225523/1) IDILENO OSORIO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 28/07/2015 Até  27/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225618/1) ILISANDRO CELERE 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225581/1) IOMARIA GONCALVES DE CASTRO OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (267553/1) JANAINA TORRES BOTARO 
        Qüinqüênio: 28/12/2015 Até  27/12/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225651/1) JAQUELINE SAMARA ROCHA DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 09/10/2015 Até  08/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225575/1) JESIVALDO ARAGAO 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (214264/7) JEVERSON JOSE MURARO 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f



        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225592/1) JHOELSON MARCOS EHRET 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225629/1) JOSE EDUARDO DE MELO MARTINS 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (56621/6) JUCILEIDE RODRIGUES DE MOURA 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225617/1) JULIO CEZAR MASSAIA 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225365/1) JUSCILENE BATISTA ROCHA 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225546/1) KARLA CRISTINA MATOS ALENCAR DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225657/1) KARLOS NEY MAMORU DE FIGUEIREDO 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225709/1) LAERCIO AMARO ALVES 
        Qüinqüênio: 12/08/2015 Até  11/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225623/1) LENIR GELESKI GUTJAHR 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225601/1) LEONILDO RODRIGUES DOS SANTOS 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (117295/4) LIDIANNE LOBO DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 19/08/2015 Até  18/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225476/1) LOESTER RODRIGO MARCAL SIQUEIRA 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225796/1) LUCIEL EVANINO OLIVEIRA DA SILVA 
        Qüinqüênio: 27/09/2015 Até  26/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f



    Nome: (267337/1) LUIZ PAULO DARIO 
        Qüinqüênio: 10/12/2015 Até  09/12/2020 
        Qtde Dias: 90 
        
Processo N.:  
    Nome: (85334/2) LUZINETE NUNES DE SIQUEIRA 
        Qüinqüênio: 08/10/2015 Ate 07/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225587/1) MANOEL DE ARAUJO NUNES 
        Qüinqüênio: 12/08/2015 Até  11/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225408/1) MARCELO MILTON LEIGH HAAS 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225474/1) MARCOS ANTONIO MOREIRA ALVES 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225487/1) MARCOS BORBA SALOMAO 
        Qüinqüênio: 30/07/2015 Até  29/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225654/1) MARIA DE FATIMA DA SILVA CAVALCANTE 
        Qüinqüênio: 10/10/2015 Até  09/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225471/1) MARIA ELIANE FERREIRA DOS SANTOS 
        Qüinqüênio: 29/09/2015 Até  28/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225577/1) MARIO SERGIO BERTUSSE 
        Qüinqüênio: 26/07/2015 Até  25/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225445/1) MARISANGELA SCHMIDT 
        Qüinqüênio: 02/10/2015 Até  01/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225450/1) MAX DE MORAES LUCIDOS 
        Qüinqüênio: 28/07/2015 Até  27/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (84014/7) MEIRE TEREZINHA BARLETA 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (215504/5) NELIDA GLORIA MANEIRO RODRIGUEZ 
        Qüinqüênio: 20/08/2015 Até  19/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225810/1) NIBSA BRUNA SOUZA SILVA BALBOENO RAMOS 
        Qüinqüênio: 23/09/2015 Até  22/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f



Processo N.:  
    Nome: (225692/1) NIVIANNY PEREIRA DOS SANTOS 
        Qüinqüênio: 20/08/2015 Até  19/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225350/1) OTONIEL PEREIRA MACHADO COSTA 
        Qüinqüênio: 20/07/2015 Até  19/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225717/1) PATRICIA COUTO DE LEON GUIMARAES 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225621/1) PATRICIA DE BRITO ALMEIDA 
        Qüinqüênio: 17/08/2015 Até  16/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225643/1) PATRICIA KULESZA DE MATOS 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225578/1) PATRICIA MARIA DE AZEVEDO VARGAS 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225666/1) QUENIA EDLAYER SILVA LEAL 
        Qüinqüênio: 20/08/2015 Até  19/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225414/1) RAYARA DA SILVA SANTOS MAIRESSE 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (200046/11) RENATA FERREIRA RODRIGUES 
        Qüinqüênio: 18/12/2015 Até  17/12/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225655/1) RICARDO SANTANA SILVA 
        Qüinqüênio: 11/08/2015 Até  10/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225308/1) ROBERTA LINCK 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225456/1) RODRIGO LEONCIO CARDOSO 
        Qüinqüênio: 27/07/2015 Até  26/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225502/1) ROGERIO MANOEL ROSSETO 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225597/1) RONALDO ALVES PEREIRA 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f



        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225724/1) ROSELI DIZERO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (73683/6) ROSIMARA MONTEIRO MARTINS 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (49516/3) ROSVITA FLACH SERRAGLIO 
        Qüinqüênio: 11/08/2015 Até  10/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225521/1) RUBIA APARECIDA LOPES FIGUEIREDO 
        Qüinqüênio: 30/07/2015 Até  29/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (86562/3) SANDRA MARA DA COSTA ALMEIDA 
        Qüinqüênio: 10/08/2015 Até  09/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225714/1) SERGIO RODRIGUES DA PAZ 
        Qüinqüênio: 16/08/2015 Até  15/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225706/1) SILVIA GREICY RIBEIRO SANTANA FRANCA 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225351/1) SIMONE DE SA DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 20/07/2015 Até  19/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225797/1) SIRLEI CORCETI NASCIMENTO 
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até  03/10/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225628/1) STELLA MARIS DOS SANTOS INACIO 
        Qüinqüênio: 18/08/2015 Até  17/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (267186/1) SUSELI ARANEGA DE SOUZA 
        Qüinqüênio: 22/12/2015 Até  21/12/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225552/1) TANIA FERREIRA DE JESUS 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225635/1) TATIANA DE JESUS SANTOS DE ARRUDA 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f



Processo N.:  
    Nome: (267489/1) TEODORO LOPES DE ALVARENGA 
        Qüinqüênio: 23/12/2015 Até  22/12/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225497/1) THIAGO PIRES DA COSTA LOPES 
        Qüinqüênio: 30/07/2015 Até  29/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (129309/6) THIARA DE MOURA FERREIRA 
        Qüinqüênio: 11/08/2015 Até  10/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225381/1) TIAGO DE AGUIAR COSTA 
        Qüinqüênio: 26/07/2015 Até  25/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225636/1) VALDINEI ROSSI 
        Qüinqüênio: 03/08/2015 Até  02/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225595/1) VANDEILTON PEREIRA BARBOSA 
        Qüinqüênio: 30/07/2015 Até  29/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (127542/2) VANIA RAMALHO SILVA QUEIROZ 
        Qüinqüênio: 20/08/2015 Até  19/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225305/3) VANUZA DA SILVA SOUZA 
        Qüinqüênio: 13/08/2015 Até  12/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225447/1) WALBER ALEXANDER DO CARMO DESTO 
        Qüinqüênio: 26/07/2015 Até  25/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225375/1) WANDERSON COELHO OLIVEIRA FIGUEIREDO 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (214609/2) WANDRESSA MOREIRA GARCIA 
        Qüinqüênio: 10/09/2015 Até  09/09/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225588/1) WILLIAN DE CARVALHO MOREIRA 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225633/1) WILLIAN FERREIRA MARTINS 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225700/1) ZACARIAS PEREIRA COSTA 
        Qüinqüênio: 10/08/2015 Até  09/08/2020 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f



        Qtde Dias: 90 

Processo N.:  
    Nome: (225412/1) ZELANDIA MORAIS FERNANDES DA COSTA 
        Qüinqüênio: 26/07/2015 Até  25/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 29 de Agosto de 2022. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cfc1843f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cfc1843f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:51:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




